令和３年４月１５日

堺      市

南花田鳳西町線（金岡・白鷺地区）道路詳細設計業務の設計図書の訂正について（通知）

南花田鳳西町線（金岡・白鷺地区）道路詳細設計業務の設計図書等（設計書）について、

下記の通り、一部訂正しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正

・訂正箇所

設計書 頁 0-0050～頁 0-0052、頁 0-0054～頁 0-0057

２．設計書の訂正および補足説明について

  設計書の訂正後抜粋資料において、項目の訂正および補足説明を行っている部分につ

いて、雲マークで表現していますので、訂正前訂正後の設計書を比較し、ご確認ください。

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

50 照度分布図作成 50 照度分布図作成

　技師（Ｂ） 人 　技師（Ｂ） 1.0 人

　技師（Ｃ） 人 　技師（Ｃ） 1.5 人

　技術員 人 　技術員 1.5 人

51 配線・配管計画 51 配線・配管計画

　技師（Ａ） 人 　技師（Ａ） 0.5 人

　技師（Ｂ） 人 　技師（Ｂ） 1.0 人

　技師（Ｃ） 人 　技師（Ｃ） 2.0 人

　技術員 人 　技術員 2.5 人

52 照明施設設計 52 照明施設設計

　技師（Ａ） 人 　技師（Ａ） 2.0 人

　技師（Ｂ） 人 　技師（Ｂ） 4.0 人

　技師（Ｃ） 人 　技師（Ｃ） 8.0 人

　技術員 人 　技術員 8.0 人

54 水道施設比較検討 54 水道施設比較検討

　主任技師 人 　主任技師 1.0 人

　技師（Ａ） 人 　技師（Ａ） 3.0 人

　技師（Ｂ） 人 　技師（Ｂ） 8.0 人

　技師（Ｃ） 人 　技師（Ｃ） 8.0 人

　技術員 人 　技術員 5.0 人

55 水道施設改修設計 55 水道施設改修設計

　主任技師 人 　主任技師 1.0 人

　技師（Ａ） 人 　技師（Ａ） 2.0 人

　技師（Ｂ） 人 　技師（Ｂ） 4.0 人

　技師（Ｃ） 人 　技師（Ｃ） 4.0 人

　技術員 人 　技術員 3.0 人

誤 正

設 計 書 正 誤 表
業務名称：南花田鳳西町線（金岡・白鷺地区）道路詳細設計業務

1 / 2 ページ

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

誤 正

設 計 書 正 誤 表
業務名称：南花田鳳西町線（金岡・白鷺地区）道路詳細設計業務

56 報告書作成 56 報告書作成

　主任技師 人 　主任技師 1.0 人

　技師（Ａ） 人 　技師（Ａ） 2.0 人

　技師（Ｂ） 人 　技師（Ｂ） 1.0 人

　技師（Ｃ） 人 　技師（Ｃ） 1.0 人

　技術員 人 　技術員 1.0 人

57 照査 57 照査

　主任技師 人 　主任技師 1.0 人

　技師（Ａ） 人 　技師（Ａ） 2.0 人

2 / 2 ページ

照度分布図作成
第0-0042号代価表

頁0-0050

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊         1         式

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 備　　　　　　考

  堺  市

    人

    人

    人

単　価(円) 金　額(円)

訂正前

配線・配管計画
第0-0043号代価表

頁0-0051

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

金　額(円) 備　　　　　　考

        1         式

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円)

  堺  市

    人

    人

    人

    人

照明施設設計
第0-0044号代価表

頁0-0052

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

備　　　　　　考

    式

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円)

  堺  市

    人

    人

    人

    人

        1

水道施設比較検討
第0-0046号代価表

頁0-0054

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

    人

    人

    人

    人

    人

        1         式

水道施設改修設計
第0-0047号代価表

頁0-0055

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

    人

    人

    人

    人

    人

        1         式

報告書作成
第0-0048号代価表

頁0-0056

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

    人

    人

    人

    人

    人

        1         式

照査
第0-0049号代価表

頁0-0057

主任技師

技師（Ａ）

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

    人

    人

        1         式

照度分布図作成
第0-0042号代価表

頁0-0050

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        1.0       人

        1.5       人

        1.5       人

        1         式

  堺  市

訂正後

配線・配管計画
第0-0043号代価表

頁0-0051

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        0.5       人

        1.0       人

        2.0       人

        2.5       人

        1         式

  堺  市

照明施設設計
第0-0044号代価表

頁0-0052

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        2.0       人

        4.0       人

        8.0       人

        8.0       人

        1         式

  堺  市

水道施設比較検討
第0-0046号代価表

頁0-0054

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        1.0       人

        3.0       人

        8.0       人

        8.0       人

        5.0       人

        1         式

  堺  市

水道施設改修設計
第0-0047号代価表

頁0-0055

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        1.0       人

        2.0       人

        4.0       人

        4.0       人

        3.0       人

        1         式

  堺  市

報告書作成
第0-0048号代価表

頁0-0056

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        1.0       人

        2.0       人

        1.0       人

        1.0       人

        1.0       人

        1         式

  堺  市

照査
第0-0049号代価表

頁0-0057

主任技師

技師（Ａ）

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円)

  堺  市

備　　　　　　考

        1.0       人

        2.0       人

        1         式